27.434.240/0001-50 

Atendimento médico e psicológico para 
crianças autistas e com deficiência. 

SAÚDE 
R$10.000,00  

(Dez Mil Reais) 

Asilo Ninho de Amor – 
CNPJ:  

28.522.738/0001-38 

Atendimento médico e psicológico para 
idosos. 

SAÚDE 

R$28.232,64 
(Vinte e Oito Mil, 

Duzentos e Trinta e 
Dois Reais e 

Sessenta e Quatro 
Centavos) 

TOTAL SAÚDE ➔ R$78.232,64 

OUTRAS ÁREAS: 

Nome da Entidade Objeto da Emenda Área Valor  
Joatuba Futebol Clube 

– CNPJ: 
53.122.488/0001-96 

Infraestrutura ESPORTES 
R$30.000,00 

(Trinta Mil Reais) 

Associação dos